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Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına 

    Ankara 

Üniversite ve Araştırma Kütüphanecileri Derneği (ÜNAK) olarak 1991 yılından bu 

yana ülkemizde kütüphanecilik, bilgi hizmetleri, bilgi ve belge yönetimi, bilgi ekonomisi, 

bilgi okuryazarlığı, elektronik yayıncılık, kütüphanecilikte standartlaşma, toplu kata loglar, 

Kütüphane mimarileri vb. konuları işleyen ve bu alanda çalışan akademisyenleri, 

kütüphanecileri, yöneticileri, öğrencileri ve diğer paydaşları üniversite ve araştırma 

kütüphaneleri bağlamında ortak bir hedefe yönelik olarak bir araya getiren, işbirliği olanakları 

yaratarak hizmetler üretmeye yönelten ve farkındalıklarını artırmaya yönelik, kar amacı 

gütmeyen yıllık mesleki toplantılar düzenlemekteyiz.  

Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümlerinde okuyan öğrenciler, çalışan ve akademik 

personele yönelik her yıl düzenlediğimiz ÜNAK Sempozyumu, bu yıl 12-13 Eylül 2024 

tarihlerinde Tarım Ve Orman Bakanlığı, Eğitim ve Yayın Dairesi Başkanlığı Dijital Tarım 

Kütüphanesi iş birliği ile “Bilimsel İletişim Ekosisteminde Akademik Kütüphaneler ve 

Yenilikçi Hizmetler” teması ile Uluslararası Tarımsal Eğitim Merkezi’nde (Yenimahalle / 

Ankara) gerçekleştirilecektir. ÜNAK2024 Sempozyumu içerisinde LibraryFEST 

etkinliklerimizde gerçekleştireceğiz.   

LibraryFEST etkinliğinde teknolojik gelişmeler ve yenilikçi fikirler doğrultusunda 

mesleğimiz ile ilgili hizmet ve uygulamalardaki büyük değişimler sonucunda 

meslektaşlarımızın çalıştıkları kurumlarında uygulamaya çalışarak kendi çabaları ile ürettikleri 

ürün ve hizmetler anlatılacaktır.  

ÜNAK2024 Sempozyum kayıtları https://unak2024.unak.org.tr/ adresinde başlamıştır. 

Etkinlikleri takip için bu adresten kayıt yaptırılması gerekmektedir. Sempozyum ve birlikte 

yapılacak tüm etkinliklere katılım ücretsizdir.  

Yapılacak olan bu etkinlikler ile meslektaşlarımızın ve kamuoyunun dikkatini 

çekeceğini ve bizlere de yeni ufuklar açacağına inanıyor ve sizleri ÜNAK2024 

Sempozyumu’na davet etmekten büyük mutluluk duyuyoruz.  

 ÜNAK2024 Sempozyumu’nun yükseköğretim kurumlarına duyurulması hususunda 

bilgi ve onaylarınıza arz ederiz. 

 

Saygılarımızla 

 

 

Mehmet Fatih KUMSEL 

     ÜNAK Başkanı 
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